34 No andeis pues acongojados por el dia de mañana; que el dia de mañana harto cuidado traerá por sí: bástale ya á cada dia su propio afan ó tarea.

CAPÍTULO VII.

Concluye Jesus su sermón admirable: advierte que no se debe juzgar mal del prójimo; y que no deben darse á los indignos las cosas santas: habla de la oracion y perseverancia en ella: de la caridad: de cuan estrecho es el camino del cielo: de los falsos profetas: de que por los frutos se conoce el arbol; y del edificio fundado sobre peña, ó sobre arena.

1 *Nolite judicare, ut non judicemini.*

2 *In quo enim judicio judicaveritis, judicabimini: et in qua mensura mensi fueritis, remetietur vobis.*

3 *Quid autem vides festucam in oculo fratris tui: et trabem in oculo tuo non vides?*

1 No juzgueis á los demas, si quereis no ser juzgados.

2 Porque con el mismo juicio que juzgáreis, habeis de ser juzgados: y con la misma medida con que midiéreis, se-reis medidos vosotros.

3 Mas tú ¿con qué cara te pones á mirar la mota en el ojo de tu hermano: y no reparas en la viga que está dentro del tuyo?

4 *Aul quomodo dicis fratri tuo: Sine, ejectionem festucam de oculo tuo: et ecce trabs est in oculo tuo?*

5 *Hypocrita, eice primum trabem de oculo tuo, et tunc videbis eicere festucam de oculo fratris tui.*

6 *Nolite dare sanctum canibus, neque mittatis margaritas vestras ante porcos, ne forte conculcent eas pedibus suis, et conversi dirumpant vos.*

7 *Petite, et dabitur vobis: quærite, et inveniatis: pulsate, et aperietur vobis.*

8 *Omnis enim qui petit, accipit: et qui quærit, invenit: et pulsanti aperietur.*

9 *Aul quis est ex vobis homo, quem si petierit filius suus panem, nunquid lapidem porriget ei?*

10 *Aut si piscem petierit, nunquid serpentem porriget ei?*

11 *Si ergo vos, cum sitis mali, nostris bona data dare filiis vestris: quanto magis Pater vester, qui in cælis est, dabit bona petentibus se?*

12 *Omnia ergo quæcumque vultis ut faciant vobis homines, et vos facite illis. Hæc est enim lex, et Prophetæ.*

13 *Intrate per angustam portam: quia lata porta, et spatiosa via est, quæ ducit ad perditionem, et multi sunt qui intrant per eam.*

14 *Quàm angusta porta, et arcta via est, quæ ducit ad vitam: et pauci sunt, qui inveniunt eam!*

15 *Attendite à falsis prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces:*

16 *à fructibus eorum cognoscetis eos. Nunquid colligunt de spinis uvas, aut de tribulis ficus?*

17 *Sic omnis arbor bona fructus bonos facit: mala autem arbor malos fructus facit.*